СОВЕТ ШИШИНЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕЦШЕЦЭР

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
« 14» апреля 2025 г.

КАРАР
№ 126

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Шишинерского сельского

поселения Балтасинского муниципального района
, Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ,
статьей 35 Устава муниципального образования «Шишинерское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Шишинерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 18 апреля
2025 года обнародовать посредством опубликования на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (ргауо.МагзШп.ги), а
также посредством размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (Ьа11аз1Да1;агз1:ап.ги), на
информационном стенде, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Балтасинский муниципальный район, с.Шишинер, ул.Г.Тукая,60.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Шишинерского сельского
поселения, председатель Совета

Приложение № 1
к решению Совета
Шишинерского сельского
поселения от 14.04.2025 №126

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов представительных органов Шишинерского сельского

поселения

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количество
избирателей

1 Шишинерский
одномандатный
округ № 1

с.Ура, ул.Ю.Гагарина, дома №87, №87А; №91-
133

96

2 Шишинерский
одномандатный
округ № 2

с.Ура, ул.Ю.Гагарина, дома №12; №76-86; №88,
№89,
с.Ура, ул.М.Джалиля, дома №52-75, №76, №79,
№ 106, № 106А № 134

99

3 Шишинерский
одномандатный
округ № 3

с.Ура, ул. М.Джалиля, дома №1-51; №135; №136 99

4 Шишинерский
одномандатный
округ № 4

с. Ш иш ииер, ул. Г.Тукая, дома №1-37 82

5 Шишинерский
одномандатный
округ № 5

с. Ш иш инер, ул.Г.Тукая, дома №38-53; №61;
№63-78; №159; №160; №160А; №161

85

6 Шишинерский
одномандатный
округ № 6

с. Ш иш инер, ул.Г.Тукая, дома №58; №62
с. Ш иш инер, ул. Комсомольская, дома №80-120;
№121/1;

82

7 Шишинерский
одномандатный
округ № 7

с. Ш иш инер, ул. Комсомольская, дома №121/2;
№122-162

83

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан по селе Ура

Шишинерский одномандатный
избирательный округ№1
Шишинерский одномандатный
избирательный округ№2
Шишинерский одномандатный
избирательный окруп№3

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан по селе Шишинер

Шишинерский одномандатный
избирательный округ№4
Шишинерский одномандатный
избирательный округ№5
Шишинерский одномандатный
избирательный округ№6
Шишинерский одномандатный
избирательный округ№7